Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? Сентяб.р.н 18-м.ш. №380
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» сентября 2007 г. №380
село Яльчики

О проведении конкурса «Семья года»

           В целях организованной подготовки и проведения  конкурса «Семья года» в  Яльчикском районе ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Образовать организационный комитет по подготовке и проведению конкурса «Семья года»  (приложение 1).

         2.   Рекомендовать главам сельских поселений, отделу образования и молодежной политики, сектору социального развития администрации Яльчикского района, отделу социальной защиты населения Яльчикского района Министерства здравоохранения социального развития Чувашии обеспечить выполнение мероприятий по подготовке и проведению конкурса «Семья года».

        3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел социальной защиты населения Яльчикского района Чувашской Республики (по согласованию).

Глава  Яльчикского района

Чувашской Республики                                              Н.П.Миллин

                                                                                          Приложение 1

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

конкурса «Семья года» в Яльчикском районе.

Николаева Н.В.                  и.о. начальника отдела социальной защиты

                                             населения Яльчикского района

                                             Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

Михайлова Е.Н.                  и.о. управделами администрации Яльчикского

                                              района

Александрова А.А.            заведующая сектором социального развития

                                             администрации Яльчикского района;

Анисимова Г.В.                  начальник финансового отдела администрации

                                             Яльчикского района;

Спиридонова В.Г.              начальник отдела ЗАГС администрации

                                             Яльчикского района;

Левый Л.В.                         начальник отдела образования и молодежной

                                             политики администрации Яльчикского района;

Печкова М.В.                     директор РГУ «Яльчикский центр социального

                                             обслуживания населения»

                                             Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);